АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.01.2022г                                                    № 1                                            с.Протасово

Об   утверждении   Плана-графика

закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд

Администрации   Протасовского

сельсовета Немецкого национального

района Алтайского края на 2022 год

          В соответствии с ч. 10 ст.21 Федерального закона 44-ФЗ от 05.04.2013 года

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

муниципальных нужд Администрации   Протасовского сельсовета Немецкого

национального района Алтайского края на 2022 год   согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2.  Опубликовать план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

       муниципальных нужд Администрации    Протасовского сельсовета Немецкого

       национального района Алтайского края на 2022 год на официальном сайте в

       информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru

3. В случае внесения изменений в решение о Бюджете поселения в части

финансирования муниципального заказа, вносить изменения в План-график

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

Администрации Протасовского сельсовета Немецкого национального района

Алтайского края на 2022 год с опубликованием изменений на официальном

сайте.

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации  Немецкого

национального района Алтайского края в www.admin-nnr.ru. разделе

муниципальное образование   Протасовский сельсовет.

5. Обязанности за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Протасовского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                               Р.В.Турова

С постановлением ознакомлена

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.admin-nnr.ru/

Код

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12
000

1
2232259000668225901001000

10003530247
35.30.11.120 2022 163000.52 163000.52 0.0 0.0 0.0 нет

000
2

2232259000668225901001000
20003512247

35.12.10.110 2022 11302.5 11302.5 0.0 0.0 0.0 нет

000
4

2232259000668225901001000
40000000000

2022 350000.0 350000.0 0.0 0.0 0.0

524303.02 524303.02 0.0 0.0 0.0

45000.0 45000.0 0.0 0.0 0.0

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год

и на плановый период 2023 и 2024 годов

1. Информация о заказчике:

Коды

Наименование заказчика АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ИНН 2259000668

КПП 225901001

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 658885, Алтайский край, Немецкий национальный р-н, Протасово с, УЛ ШКОЛЬНАЯ, ДОМ
25/СТРОЕНИЕ А, 7-38539-25310-310, a_protasovo@mail.ru

по ОКТМО 01660445101

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
по ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый год и на плановый период 2023 и 2024 годов:

№
п/п

Идентификационный код
закупки

Объект закупки

Планируемый год
размещения

извещения об
осуществлении

закупки, направления
приглашения принять

участие в
определении
поставщика
(подрядчика,
исполнителя),
заключения
контракта с

единственным
поставщиком
(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

Информация о
проведении

обязательного
общественного
 обсуждения

закупки

Наименование уполномоченного
органа (учреждения)

Наименование организатора
проведения совместного конкурса

или аукциона

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому классификатору
продукции по видам экономической
деятельности ОК 034-2014 (КПЕС

2008) (ОКПД2)
Наименование
объекта закупки Всего

на
текущий
финансов

ый год

на плановый период

последую
щие годы

на первый
год

на второй
год

Наименование

4 5 13 14
Энергия тепловая,

отпущенная
котельными

Энергия тепловая,
отпущенная
котельными

Услуги по передаче
электроэнергии

Услуги по передаче
электроэнергии

Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

Всего для осуществления закупок,

в том числе по коду бюджетной классификации 30301130250010810247

297000.0 297000.0 0.0 0.0 0.0

63000.52 63000.52 0.0 0.0 0.0

66000.0 66000.0 0.0 0.0 0.0

302.5 302.5 0.0 0.0 0.0

53000.0 53000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 30304099120071020244

в том числе по коду бюджетной классификации 30301040120010110247

в том числе по коду бюджетной классификации 30301040120010110244

в том числе по коду бюджетной классификации 303010401200S1190247

в том числе по коду бюджетной классификации 30305039290018050247